— 1 —

尤政文〔2022〕207 号

尤溪县人民政府关于
同意尤溪县秀村组团控制性详细规划

及城市设计的批复

县自然资源局：

你局《关于请求审批〈尤溪县秀村组团控制性详细规划及城

市设计〉的请示》（尤自然资〔2022〕218 号）收悉，原则同意

该片区规划，现将有关事项批复如下：

一、尤溪县秀村组团位于城关镇双拥路以北，秀村周边区域，

总用地规模为 76.67 公顷,其中城镇建设用地 69.66 公顷；预测

居住人口 1.5 万人。

二、秀村组团规划定位为东城北环时代的新门户，环紫阳一

— 2 —

体化发展的启承点；以居住为主，建设依山、滨溪、望湖的高品

质生活组团，弥补东城公服短板，有效带动周边片区的品质提升。

三、规划区内的基础设施及供水、排水、供电、供热、电信、

网络等地下管网应按照控制性详细规划文本的要求同步建设。

相关部门要严格执行本批复，你局必须加强规划控制和管理，

严格依照法定程序进行项目审批和工程建设，维护规划的严肃性，

确保各项规划要求得到落实。

尤溪县人民政府

2022 年 10 月 23 日

尤溪县人民政府办公室 2022 年 10 月 23 日印发